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Teresa Sojka została Najlepszym Bibliotekarzem Powiatu Cieszyńskiego 2014 roku.
Oficjalne podziękowania i gratulacje złożono zwyciężczyni konkursu podczas ostatniej
(30.06) sesji Rady Powiatu Cieszyńskiego.

Konkurs na Najlepszego Bibliotekarza Powiatu Cieszyńskiego jest organizowany w powiecie już od kilku lat.
Organizatorem tego wydarzenia jest Biblioteka Miejska w Cieszynie, pełniąca zadania biblioteki powiatowej wraz ze
Starostwem Powiatowym. W konkursie tym mogli wziąć udział wszyscy bibliotekarze z terenu powiatu za wyjątkiem
biblioteki pełniącej obowiązki organizatora.

Na zgłoszonych bibliotekarzy można było głosować do 4 maja br. w naszym serwisie bibliotekarz.ox.pl. Uzyskując
ponad 400 głosów zwyciężyła Teresa Sojka, bibliotekarka z Gminnej Biblioteki Publicznej z Zebrzydowic. Pani Teresa
zostawiła konkurencję daleko w tyle.

Uroczyste wręczenie nagrody miało miejsce na ostatniej sesji Rady Powiatu Cieszyńskiego. Zwyciężczyni konkursu
pogratulował Starosta Powiatu Cieszyńskiego Janusz Król, Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Bacza, Członek
Zarządu Janusz Dziedzic, Dyrektor cieszyńskiej biblioteki Izabela Kula oraz Zastępca Wójta Zebrzydowic Karol Sitek.

Kocham swoją pracę i jak mnie za to nagradzają to jest mi bardzo miło – dziękowała Teresa Sojka.
Zwyciężczyni w zebrzydowickiej Bibliotece pracuje już 29 lat. Od 1991 roku pełni funkcję dyrektora. Za jej kadencji
podwoiła się liczba Czytelników. Zrealizowała kilka projektów unijnych: „Nowoczesna biblioteka dla wszystkich –
stworzenie biblioteki multimedialnej z dostępem do Internetu dla wszystkich grup społecznych”, „Podróże literackie
– spotkanie z pisarzami, podróżnikami, muzykami”, Festiwal literacko-teatralny w Gminie Zebrzydowice, „Rok 1945
na Śląsku Cieszyńskim. Odkrywamy nieznane fakty z historii II wojny światowej” (w ramach projektu została
wydana książka, powstała strona internetowa oraz zorganizowano konferencję) oraz programów MKiDN:
„Biblioteka przyjazna dzieciom”, „Biblioteka malucha – wyposażenie kącika zabaw dla dzieci”, czy „Biblioteczne
spotkania z filmem, teatrem, literaturą”.
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